
Type TT22
Drawing. 41901

Type. TT22
Item No. S01-640 black

File name. Rå_TT22_Tegning_41901_Vare_Nr_S01-640

DK: ”Dette dokument og indholdet i samme, tilhører TermaTech A/S. Det må ikke kopieres, sælges, distribueres eller på anden måde gengives uden skriftlig tilladelse fra TermaTech A/S."

GB: ”This document and it´s content, is the property of TermaTech A/S, and may not be copied, sold or distributed in any form, without prior written consent by TermaTech A/S”

DE: "Sämtliche Inhalte dieser Dokumente sind unser Eigentum und gehören ausschlieβlich TermaTech A/S. Es darf nicht ohne die schriftliche Genehmigung von TermaTech A / S kopiert, verkauft, 

verteilt oder anderweitig reproduziert werden."

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement  à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. »

Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number:
1 09-562 138 09-558

5 09-570 142 09-576

28 09-313 152 09-904

30 09-565

36 09-778

39 09-550

61 09-564

64 09-830

65 09-554

68 09-832

85 09-624

86 09-634

100 09-571

103 09-572

105 09-573

117 09-574

130 09-566

134 09-568
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Type TT22H
Drawing. 41903

Type. TT22H
Item No. S01-644 black

File name. RÅ_TT22H_Tegning_Nr_41903_Vare_Nr_S01-644

DK: ”Dette dokument og indholdet i samme, tilhører TermaTech A/S. Det må ikke kopieres, sælges, distribueres eller på anden måde gengives uden skriftlig tilladelse fra TermaTech A/S."

GB: ”This document and it´s content, is the property of TermaTech A/S, and may not be copied, sold or distributed in any form, without prior written consent by TermaTech A/S”

DE: "Sämtliche Inhalte dieser Dokumente sind unser Eigentum und gehören ausschlieβlich TermaTech A/S. Es darf nicht ohne die schriftliche Genehmigung von TermaTech A / S kopiert, verkauft, 

verteilt oder anderweitig reproduziert werden."

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement  à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. »

Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number:
1 09-562 137 09-856

5 09-570 139 09-592

29 09-313 141 09-590

30 09-565 145 09-594

39 09-550 154 09-904

40 09-778

61 09-564

64 09-830

65 09-554

68 09-832

85 09-624

86 09-634

100 09-571

102 09-574

103 09-572

105 09-573

136 09-854
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Type TT22HS
Drawing. 41904

Type. TT22HS
Item No. S01-646

File name. Rå_TT22HS_Tegning_41904_S01-646

DK: ”Dette dokument og indholdet i samme, tilhører TermaTech A/S. Det må ikke kopieres, sælges, distribueres eller på anden måde gengives uden skriftlig tilladelse fra TermaTech A/S."

GB: ”This document and it´s content, is the property of TermaTech A/S, and may not be copied, sold or distributed in any form, without prior written consent by TermaTech A/S”

DE: "Sämtliche Inhalte dieser Dokumente sind unser Eigentum und gehören ausschlieβlich TermaTech A/S. Es darf nicht ohne die schriftliche Genehmigung von TermaTech A / S kopiert, verkauft, 

verteilt oder anderweitig reproduziert werden."

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement  à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. »

Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number:
1 09-562 105 09-573

5 09-570 132 08-433

40 09-778 139 09-560

29 09-313 143 08-518

30 09-565 144 08-522

39 09-550 145 09-594

61 09-564 154 09-904

64 09-830

65 09-554

68 09-832

85 09-624

86 09-634

100 09-571

102 09-574

103 09-572
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Type TT22HST
Drawing Nwe Model 41905

TT22HST TT22HST

Item No. S01-650

File name. Rå_TT22HST_New_Model__Tegning_40905_Vare_Nr_S01-650

DK: ”Dette dokument og indholdet i samme, tilhører TermaTech A/S. Det må ikke kopieres, sælges, distribueres eller på anden måde gengives uden skriftlig tilladelse fra TermaTech A/S."

GB: ”This document and it´s content, is the property of TermaTech A/S, and may not be copied, sold or distributed in any form, without prior written consent by TermaTech A/S”

DE: "Sämtliche Inhalte dieser Dokumente sind unser Eigentum und gehören ausschlieβlich TermaTech A/S. Es darf nicht ohne die schriftliche Genehmigung von TermaTech A / S kopiert, verkauft, 

verteilt oder anderweitig reproduziert werden."

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement  à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. »

Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number:
1 09-562 100 09-571

5 09-570 102 09-574

9 08-481/08-476* 103 09-572

10 08-484/08-478* 105 09-573

29 09-313 139 09-560

30 09-565 140 08-482/08-477*

31 08-453 154 09-904

39 09-550 159 08-320

61 09-564

64 09-830

65 09-554

67 09-778

68 09-832

85 09-624

86 09-634

*Afhænger af hvilket stensæt der er leveret.
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Type TT22R
Drawing. 41906

Type. TT22R
Item No. S01-648

File name. Rå_TT22R_Tegning_Nr_41906_Vare_Nr_S01-648

DK: ”Dette dokument og indholdet i samme, tilhører TermaTech A/S. Det må ikke kopieres, sælges, distribueres eller på anden måde gengives uden skriftlig tilladelse fra TermaTech A/S."

GB: ”This document and it´s content, is the property of TermaTech A/S, and may not be copied, sold or distributed in any form, without prior written consent by TermaTech A/S”

DE: "Sämtliche Inhalte dieser Dokumente sind unser Eigentum und gehören ausschlieβlich TermaTech A/S. Es darf nicht ohne die schriftliche Genehmigung von TermaTech A / S kopiert, verkauft, 

verteilt oder anderweitig reproduziert werden."

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement  à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. »

Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number:
1 09-562 103 09-572

5 09-570 105 09-573

29 09-313 117 09-574

30 09-565 131 09-596

36 09-778 135 09-598

39 09-550 141 09-590

61 09-564 142 09-592

64 09-830 154 09-904

65 09-554

68 09-832

85 09-624

86 09-634

100 09-571
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Type TT22RP
Drawing. 41907

Type. TT22RP
Item No. S01-654 black

File name. Rå_TT22RP_Tegning_41907_Vare_Nr_S01-654

DK: ”Dette dokument og indholdet i samme, tilhører TermaTech A/S. Det må ikke kopieres, sælges, distribueres eller på anden måde gengives uden skriftlig tilladelse fra TermaTech A/S."

GB: ”This document and it´s content, is the property of TermaTech A/S, and may not be copied, sold or distributed in any form, without prior written consent by TermaTech A/S”

DE: "Sämtliche Inhalte dieser Dokumente sind unser Eigentum und gehören ausschlieβlich TermaTech A/S. Es darf nicht ohne die schriftliche Genehmigung von TermaTech A / S kopiert, verkauft, 

verteilt oder anderweitig reproduziert werden."

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement  à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. »

Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number:
1 09-562 103 09-572

5 09-570 105 09-573

28 09-778 117 09-574

29 09-313 124 09-580

30 09-565 127 09-552

39 09-550 128 09-582

61 09-564 141 09-590

64 09-830 143 09-592

65 09-554 154 09-904

68 09-832

85 09-624

86 09-634

100 09-571
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Type TT22RPS
Item No. S01-656 Black

Drawing.: 41908

DK: ”Dette dokument og indholdet i samme, tilhører TermaTech A/S. Det må ikke kopieres, sælges, distribueres eller på anden måde gengives uden skriftlig tilladelse fra TermaTech A/S."

GB: ”This document and it´s content, is the property of TermaTech A/S, and may not be copied, sold or distributed in any form, without prior written consent by TermaTech A/S”

DE: "Sämtliche Inhalte dieser Dokumente sind unser Eigentum und gehören ausschlieβlich TermaTech A/S. Es darf nicht ohne die schriftliche Genehmigung von TermaTech A / S kopiert, verkauft, 

verteilt oder anderweitig reproduziert werden."

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement  à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. »

Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number:
1 Black 09-562 100  09-571

5  09-570 103  09-572

28 Black 9999 105  09-573

29 09-313 117  09-574

30 09-565 127 Black 09-552

39  09-550 143 Black 09-592

61 Black 09-564 146  08-440

64  09-830 147  08-438

65  09-554 154 Black 09-904

67 09-832 157 Black 09-836

85  09-624

86  09-634
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Type TT22S
Item No.: S01-642 Black

Item No.: S01-643 Grey

Drawing.: 41902

DK: ”Dette dokument og indholdet i samme, tilhører TermaTech A/S. Det må ikke kopieres, sælges, distribueres eller på anden måde gengives uden skriftlig tilladelse fra TermaTech A/S."

GB: ”This document and it´s content, is the property of TermaTech A/S, and may not be copied, sold or distributed in any form, without prior written consent by TermaTech A/S”

DE: "Sämtliche Inhalte dieser Dokumente sind unser Eigentum und gehören ausschlieβlich TermaTech A/S. Es darf nicht ohne die schriftliche Genehmigung von TermaTech A / S kopiert, verkauft, 

verteilt oder anderweitig reproduziert werden."

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement  à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. »

Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number:
1 Black 09-562 130 08-433

Grey 09-563 131 08-430

5 09-570 132 08-432

28 Black 9999 137 Black 09-560

29 09-313 Grey 09-561

30 09-565 154 Black 09-904

39 09-550 Grey 09-905

61 Black 09-564

64 09-830

65 09-554

68 09-832

85 09-624

86 09-634

100 09-571

117 09-574

103 09-572

105 09-573
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Type TT22HS-WH

Drawing. 41904

Type. TT22HS-WH
Item No. S01-662 black

File name. Rå_TT22HS-WH_Tegning_41904_S01-662

DK: ”Dette dokument og indholdet i samme, tilhører TermaTech A/S. Det må ikke kopieres, sælges, distribueres eller på anden måde gengives uden skriftlig tilladelse fra TermaTech A/S."

GB: ”This document and it´s content, is the property of TermaTech A/S, and may not be copied, sold or distributed in any form, without prior written consent by TermaTech A/S”

DE: "Sämtliche Inhalte dieser Dokumente sind unser Eigentum und gehören ausschlieβlich TermaTech A/S. Es darf nicht ohne die schriftliche Genehmigung von TermaTech A / S kopiert, verkauft, 

verteilt oder anderweitig reproduziert werden."

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement  à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. »

Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number:
1 09-562 139 09-560

5 09-570 143 08-514

29 09-313 144 08-524

30 09-565 145 09-594

39 09-550 154 09-904

40 09-778

61 09-564

64 09-830

65 09-554

68 09-832

85 09-624

86 09-634

100 09-571

102 09-574

103 09-572

105 09-573

132 08-433
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Type TT22HST
Item No.: S01-650 black

Item No.: S01-651 dark grey

Drawing.: 41905

DK: ”Dette dokument og indholdet i samme, tilhører TermaTech A/S. Det må ikke kopieres, sælges, distribueres eller på anden måde gengives uden skriftlig tilladelse fra TermaTech A/S."

GB: ”This document and it´s content, is the property of TermaTech A/S, and may not be copied, sold or distributed in any form, without prior written consent by TermaTech A/S”

DE: "Sämtliche Inhalte dieser Dokumente sind unser Eigentum und gehören ausschlieβlich TermaTech A/S. Es darf nicht ohne die schriftliche Genehmigung von TermaTech A / S kopiert, verkauft, 

verteilt oder anderweitig reproduziert werden."

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement  à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. »

Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number: Position no.: Colour: Item number:
1 black 09-562 100 09-571 154 black 09-904

dark grey 09-563 102 09-574 dark grey 09-905
103 09-572

5 09-570 105 09-573 156 08-453
28 9999 128 black 09-552 157 09-836
29 09-313 132 08-433 159 9999
30 09-565 134 08-451
39 09-550 135 08-440
61 09-564
64 09-830 139 black 09-592
65 09-554 dark grey 09-593
68 09-832
85 09-624 140 08-452
86 09-634 150 9999
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